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Jaarrekening Per ontbindigdsdatum

I Balans per 18 maart 2025 + toelichting

it Staat van baten en lasten 1-1-2025 t/m 18-03- 2025

1 Toelichting op de staat van baten en laten over het
korte boekjaar 2025
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Stichting Micha, Huizen

Balans per 18 maart 2025

Activa
Liquide middelen

Passiva
Kapitaal

()

18-mrt-25 31-dec-24
€ €

0 11.413

0 11.413

0 11.413

0 11.413



Stichting Micha, Huizen

Staat van baten en lasten over periode 01-01-2025 t/m 18-03-2025

Baten
Som van de geworven baten

Lasten

Besteed aan de doelstelling

Kosten van beheer en administratie
Saldo voor Financiéle baten en lasten

Saldo van de Financiéle baten en lasten
Saldo na belastingen

Realisatie

2025
€

9.800

9.800

21.167

-11.367

46

-11.413

|w

Realisatie
2024

€

32.800

32.800

29.800

393

2.607

206

2.401
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Stichting Micha, Huizen

Toelichting op de staat van baten en lasten over periode 01-01-2025 tot 18-03-2025

Realisatie Realisatie
2025 2024
€ €

Baten
Giften 9.800 32.800
Besteed aan doelstellingen
Stichting NCL 5.400 6.900
Stichting Operatie-Mobilisatie 7.200 7.200
Evangelische Hogeschool - 2.700
Stichting Albanié comité 1.367 3.000
Stichting Yad L'Ami 3.000 4.000
Stichting Siloam 3.600 3.900
Stichting Global Rize 600 600
Stichting MAF - 1.500

21.167 29.800
Overige bedrijfslasten
Internetkosten - 270

0 270

Financiéle baten en lasten
Bankkosten en rente 46 245

Saldo



